Synagoga

Satanae
Hocus pocus, tontus talontus, vade celeriter jubeo
Missale Satanicum
Anno Satanae XXXVIII Promulgatum
Noster Pater
Amen. Malo a nos libera. Sed tentationem in inducas nos. Ne et nostris debitoribus dimittimus nos. Et sicut nostra debita nobis dimitte. Et hodie nobis da quotidianum nostrum panem. Terra in et coelo in sicut tua voluntas fiat. Tuum regnum adveniat, tuum nomen sanctificetur, coelis in es qui, noster pater.
MDCXXXIII
Pactum Satanicum
Domine magisterque Lucifer te deum et principem agnosco, et polliceor tibi servire et obedire quandiu potero vivere. Et renuncio alterum Deum et Jesum Christum et alios sanctos atque sanctas et Ecclesiam Apostolicam et Romanam et omnia ipsius sacramenta et omnes orationes et rogationes quibus fideles possint intercedere pro me; et tibi polliceor quid faciam quotquot malum potero, et attrahere ad mala per omnes; et abrenuncio chrismam et baptismum, et omnia merita Jesu Christi et ipsius sanctorum; et si deero tuae servitui et adorationi; et si non oblationem mei ipsius fecero, ter quoque die, tibi do vitam meam sicut tuam.
Feci hoc anno et die.
Urb. Grandier.
Extractum ex infernis.

Nos praepotens Lucifer, juvante Satan, Belzebub, Leviathan, Elimi, atque Astaroth, allisque, hodie habemus acceptum pactum foederis Urbani Grandieri qui nobis est. Et huic pollicemur amorem mulierum, florem virginum, decus monacharum, honores, voluptates et opes. Fornicabitur triduo; ebrietas illi cara erit. Nobis offerit semel in anno sanguinis sigillum, sub pedibus conculcabit sacra ecclesiae et nobis rogationes ipsius erunt; quo pacto vivet annos viginti felix in terra hominum, et veniet postea inter nos maleficere Deo.
Factum in infernis, inter consilia daemonum.
Lucifer Belzebub Satanas
Astaroth Leviathan Elimi
Sigilla posuere magister diabolus et daemones principes domini.
Baalberith, scriptor.
MDCLXVI
Missa Guibourgi
Quotiescumque altare osculandum erat, diaconus osculabatur mulierem corpus, hostiamque consecrabat super pudenda, quibus hostiae portiunculam inserebat; missâ tandem peractâ, subdiaconus illam inibat, et interea diaconus et socius inibant quoque mulierem alteram. Missâ peractâ, subdiaconus, manibus in calice mersis, pudenda sua et muliebria lavabat. 
MDCCCLXLIX
Messe Noire
Gloria in profundis Satani.
In profundis Satani Gloria.
Introibo ad altare dei nostri Satanis.
Ad Deum qui nunc oppressus resurget et triumphabit.
Quid velis?
Ad sacrificiam offerre corpus meum.
Suscipe, Sancte Pater, hostiam hanc.
Accipe etiam sanguinem nostrum.
Laus Satani.
MCMIII
Messe Noire
In nomine Astaroth et Asmodei et Beelzebuth. Introibo al altare omnipotentis principis spirituum.
Qui laetificat juventutem et cupidates nostras.
Quia tu es Lucifer omnipotens, emitte lucem tuam et afflige inimicos.
Hic est enim calix sanguinis mei.
Et caro verbum facta est.
Ite missa est.
Lucifero gratias. 
 MCMXXXVII
Missa Lucifera
In nomine Domini Dei nostri Satanae Luciferi Excelsi, Amen.
MCMLXVI
Anno Satanae I

MCMLXVIII
A.S. III
Missa Satanica
In nomine Dei nostri Satanas Luciferi excelsi.
Satan, Lucifer, Belial, Leviathan.
Rege Satanas.
Ave Satanas.
MCMLXVIII
A.S. III
Missa Satanica
In nomine de nostre Satanas: Lucifere excelsis!
Introibo ad altare Satanas.
Ad Satanas, qui laetificat gloria meam.
Satan, Beelzebub, Leviathon, Asmodeus, Abaddon.
Gloria Satanas, et Belial et Spiritui maloso.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen.
Satanas gratias.
Satanas vobiscum.
Et cum spiritu tuo.
Eva, ave Satanas. Vade Lilith, vade retro Pan. Deus maledictus est. Gloria tibi. Domine Lucifere, per omnia saecula saeculorum. Amen.
Rege Satanas.
Ave Satanas.
MCMLXIX
A.S. IV
Biblia Satanica
Rege Satanas.
Ave Satanas.
In nomine Dei nostri Satanas Luciferi excelsi!
MCMLXIX
A.S. IV
Satanis: Missa Diaboli
In nomine Satanas, Lucifer excelsis Dei. 
MCMLXX
A.S. V
Missa Solemnis
Introitus
In nomine dei nostri Satanas Luciferi. Introibo ad altare dei nostri.
Ad dei nostri, Satanas Luciferi, qui laetificat juventutem meam.
Judica me. Deus meus. Et discerne causam meam de gente sancta.
Quia tu es Diabolus, fortitudo mea.
Emitte lucem tuam et veritatem tuam: Ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in Infernum tuum.
Et introibo ad altare dei nostri, ad Satanas Luciferi qui laetificat juventutem meam.
Quia tu es deus meus.
Spera in Diabolo, quoniam adhuc confitebor illi: salutare vultus mei, et deus meus.
Gloria tibi, Satanas Luciferi.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum.
Introibo ad altare dei.
Ad dei nostri, Satanas Luciferi, qui laetificat juventutem meam.
Adjutorium nostrum in nomine Diaboli.
Qui fecit Infernum et terram.
Confiteor
Gratia tibi, fratres.
Gratia, Reverende.
Gratia tibi, dei nostri, Satanas Luciferi.
Ave Maria ad micturiendum festinat.
Benedicite, Pater Reverende.
Ab illo benedicaris, in cujus honore cremaberis.
Purificabo altare dei nostri, Satanas Luciferi, in cujus honore cremaberis.
Purificabo corde tuo et labiis tuis, Pater Reverende, in nomine dei nostri, Satanas Luciferi, in cujus honore cremaberis.
Gloria
Diabolus vobiscum.
Et cum spiritu tuo.
Epistle
Oratio
Gradual
Sequentia sancti evangelii secundum sancta biblia nostrae.
Jube domine, bendicere.
Diabolus sit in corde tuo, et in labiis tuis, ut digne et competenter annunties evangelium suum.
Offertorium
Diabolus vobiscum.
Et cum spiritu tuo.
Consummatum est.
Satan!
Lucifer!
Belial!
Leviathan!
Consecratio
Gratia tibi, fratres.
Offertorium
In me gratia omnis viae et veritatis. In me omnis spes vitae et virtutis: Ego quasi rosa plantata super rivos aquarum fructificavi.
Veni
Veni sanctificator, omnipotens, aeterne Diabolus, et benedic hoc sacrificium, tuo Inferno nomine praeparatum.
Hoc est enim corpus meum.
Hic est enim Calix Ecstaticus.
Per omnia saecula saeculorum.
Alleluja! Alleluja!
Pax Diaboli sit semper vobiscum.
Et cum spiritu tuo.
Pax tecum.
Et cum spiritu tuo.
Pax tecum.
Et cum spiritu tuo.
Diabolus vobiscum.
Et cum spiritu tuo.
Benedicat vos omnipotens Diabolus et pax suam sit semper vobiscum.
Sequentia sancti evangelii secundum sancta biblia nostrae.
MCMLXXII
A.S. VII
Missa Nigra
In nomine Magni Dei Nostri Satanas. Introibo ad altare Domini Inferi.
Ad eum qui laetificat meum.
Adjutorium nostrum in nomine Domini Inferi.
Qui regit terram.
Domine Satanas, tu conversus vivificabis nos.
Et plebs tua laetabitur in te.
Ostende nobis, Domine Satanas, potentiam tuam.
Et beneficium tuum da nobis.
Domine Satanas, exaudi meam.
Et clamor meus ad te veniat.
Dominus Inferus vobiscum.
Et cum tuo.
Gloria Deo, Domino Inferi, et in terra vita hominibus fortibus.
Laudamus te, benedicimus te, adoramus te, glorificamus te, gratias agimus tibi propter magnam potentiam tuam:
Domine Satanas, Rex Inferus, Imperator omnipotens.
Suscipe, Domine Satanas, hanc hostiam, quam ego dignus famulus tuus offero tibi, Deo meo vivo et vero, pro omnibus circumstantibus, sed et pro omnibus fidelibus famulis tuis:
ut mihi et illis proficiat ad felicitatem in hanc vitam. Amen.
Offerimus tibi, Domine Satanas, calicem voluptatis carnis, ut in conspectu majestatis tuae, pro nostra utilitate et felicitate, placeat tibi. Amen. 
Incensum istud ascendat ad te, Domine Inferus, et descendat super nos beneficium tuum.
Dominus Inferus vobiscum.
Et cum tuo.
Sursum corda.
Habemus ad Dominum Inferum.
Gratias agamus Domino Infero Deo nostro.
Dignum et justum est.
Vere dignum et justum est, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine, Rex Inferus, Imperator Mundi. Omnes exercitus inferi te laudant cum quibus et nostras voces ut admitti jubeas deprecamur, dicentes:
Salve! Salve! Salve!
Dominus Satanas Deus Potentiae. Pleni sunt terra et inferi gloria. Hosanna in excelsis.
Hanc igitur oblationem servitutis nostrae sed et cunctae familiae tuae, quaesumus, Domine Satanas, ut placatus accipias; diesque nostros in felicitate disponas, et in electorum tuorum jubeas grege numerari. Shemhamforash!
Hoc est corpus Jesu Christi.
Hic est calix voluptatis carnis.
Ecce corpus Jesu Christi, Dominus Humilium et Rex Servorum.
Calicem voluptatis carnis accipiam, et nomen Domini Inferi invocabo.
Ecce calix voluptatis carnis, qui laetitiam vitae donat.
Accipe calicem voluptatis carnis in nomine Domini Inferi.
Placeat tibi, Domine Satanas, obsequium servitutis meae; et praesta ut sacrificium quod occulis tuae majestatis indignus obtuli, tibi sit acceptabile, mihique et omnibus pro quibus illud obtuli.
Ego vos benedico in nomine Magni Dei Nostri Satanas.
Ave, Satanas!
Ave, Satanas!
CCL
Epistula Fundamenti
Manichaeus apostolus Iesu Christi providentia Dei Patris.